Протокол №1

По итогам заочного голосования собственников помещений в многоквартирном доме

По адресу: ул. Богдана Хмельницкого проводимого с 12 сентября 2008 г. по 30 сентября 2008 г.

г. Иркутск                                                                                                             01 октября 2008 г.

Инициатором общего собрания является кв.№14

Интересы муниципального образования г. Иркутск, как собственника помещений в доме представляет администрация. Общая полезная площадь дома (площадь жилых и нежилых помещений, находящихся в собственности физических и юридических лиц) составляет 1504,8 кв.м., участие приняли 1335,83 кв.м, что составило 88,7% от общей полезной площади многоквартирного дома. Кворум имеется. Собрание правомочно.
Повестка дня общего собрания:

1.Выборы председателя собрания

2.Выборы секретаря собрания

3.Выборы членов счетной комиссии

4.Выбор способа управления домом
5.Выбор обслуживающей организации
6.Утверждение проекта договора.

Голосовали:
1.Выборы председателя собрания
 Кандидатура: Собственник кв.7
ЗА-1311,08                  ПРОТИВ- 24,75                      ВОЗДЕРЖАЛСЯ- 0
2.Выборы секретаря собрания

Кандидатура: Собственник кв.20А
ЗА-1311,08                  ПРОТИВ- 24,75                      ВОЗДЕРЖАЛСЯ- 0

3.Выборы членов счетной комиссии

Кандидатура: Собственник кв.1
ЗА-1263,5                  ПРОТИВ- 72,33                      ВОЗДЕРЖАЛСЯ- 0
4.Выбор способа управления домом

А) непосредственное управление собственниками помещений в многоквартирном доме;

ЗА-72,33                      ПРОТИВ- 1263,5                  ВОЗДЕРЖАЛСЯ- 0

Б) товарищество собственников жилья
ЗА-0,                           ПРОТИВ- 1335,83                      ВОЗДЕРЖАЛСЯ- 0

В) управление управляющей организацией

ЗА-1263,5                  ПРОТИВ- 72,33                      ВОЗДЕРЖАЛСЯ- 0

5.Выбор обслуживающей организации

ООО «Приоритет»

ЗА-1263,5                  ПРОТИВ- 72,33                      ВОЗДЕРЖАЛСЯ- 0

По итогам голосования выбрана компания: ООО «Приоритет»
6. Утверждение проекта договора
ЗА-1263,5                  ПРОТИВ- 72,33                      ВОЗДЕРЖАЛСЯ- 0

Председатель собрания__________________________

Секретарь____________________________________

Счетная комиссия_____________________________